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TietoEnator liittää F-Securen ratkaisuja tietoturvapalveluihinsa Euroopassa

TietoEnator on valinnut tietoturvapalvelujensa yhdeksi toimittajaksi F-Securen. Yhtiöt ovat solmineet
yhtiötason Security as a Service™ –sopimuksen, jonka mukaan F-Securen EnterpriseExpress –
palvelualustan kautta tarjotaan tietoturvapalveluja eurooppalaisille asiakkaille.

Samalla TietoEnator ja F-Secure ovat sopineet vahvistavansa yhteistyötään TietoEnatorin asiakkaiden
tietoturvaympäristöjen kehittämisessä.

“Tietoturva on TietoEnatorin liiketoiminnan peruskulmakivi sekä sisäisissä toiminnoissa että
palveluissa asiakkaille. TietoEnatorin ja F-Securen välinen strateginen yhteistyö on erinomainen
esimerkki maailmanluokan ratkaisujen kehittämisestä kansainvälisille markkinoille”, TietoEnatorin
kehitysjohtaja Juhani Strömberg sanoo.

“Tämä sopimus on merkittävä virstanpylväs F-Securen pyrkimyksissä laajentaa EnterpriseExpress-
palvelua yhä laajempiin palveluntoimitusympäristöihin”, F-Securen toimitusjohtaja Risto Siilasmaa
sanoo. “TietoEnatorilla on prosessit, kyvyt ja taidot toimittaa Security as a Service –palvelu nopeasti
ja luotettavasti asiakkailleen.”

F-Securen EnterpriseExpress on huippuunsa kehitetty palvelualusta, jonka avulla palveluntoimittajat
voivat tarjota viruksentorjunta-, VPN+- ja hajautettuja palomuuripalveluja keskitetystä paikasta.
Palvelut voivat ulottua asiakas-, palvelin- ja yhdyskäytävätasoille.
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TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

F-Secure Oyj on suomalainen yritys, joka toimittaa hajautettuja, keskitetysti hallittavia
tietoturvaratkaisuja. F-Securen tuotevalikoima sisältää palkittuja, keskitetysti hallittuja
virustentorjunta-, tiedosto- ja verkkosalaus- sekä hajautettuja palomuurituotteita yritysten kaikille
keskeisille laitealustoille työasemista, verkkolaitteisiin ja palvelimista langattomiin
taskutietokoneisiin. F-Securen tuotteet sopivat tietoturvan toimittamiseen myös palveluna (Security
as a Service, SaaS). Palvelu tarjoaa luotettavan, aina toimivan ja ajanmukaisen tietoturvan
hajautetulle käyttäjäkunnalle. F-Securen tuotteet ja ratkaisut voidaan toimittaa asiakkaiden omien IT-
osastojen tai palveluntarjoajien kautta. Ratkaisujen avulla turvakäytäntöpohjainen tietoturva ja
tarvittavat hälytykset saadaan kaikkiin laitteisiin, joilla tietoa luodaan ja tallennetaan tai joilta tietoa
haetaan. Vuonna 1988 perustettu F-Secure Oyj on noteerattu Helsingin pörssissä. Yhtiön pääkonttori
on Espoossa ja Pohjois-Amerikan pääkonttori San Josessa. Yhtiöllä on lisäksi toimistoja eri puolilla



maailmaa. www.F-Secure.com
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